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

unità oggetto di stima, dovendo essi andare ad influire sul macro valore di riferimento, affinché

si abbia un’esatta valutazione dello stato dei luoghi, in riferimento a quanto descritto nel

sopralluogo di verifica, essi devono essere così distinti

Descrizione coefficiente Coefficiente

Superficie calpestabile, fruibilità, disposizione 1,05

Zona urbanistica, appetibilità di mercato 1,10

Lotto N
Appartamenti

garage
e posti auto

Stato di manutenzione dell’immobile 1,00

Coefficiente da utilizzare 1.155

Moltiplicando il valore di macro zona, la superficie commerciale ed il coefficiente di gradimento

otterremo il valore di stima.

Le porzioni oggetto della presente stima sono :
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LOTTO 1
APPARTAMENTO piano 1/2 +

GARAGE piano S1 + POSTO AUTO SCOPERTO piano T
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DESCRIZIONE

• Appartamento di civile abitazione, ubicato al piano primo, composto da ingresso, pranzo-

soggiorno, cottura, studio, camera, bagno, disimpegno e n. 1 terrazza, oltre a locali soffitta

ubicati al piano secondo sottotetto ai quali si accede da scala interna all’appartamento. Si

precisa che in uno dei vani soffitta è presente la predisposizione per gli impianti sanitari,

compreso il rivestimento sulle pareti in piastrelle di ceramica e che l’altezza massima utile

dei locali del piano sottotetto risulta essere di mt. 2.40.

L’appartamento in oggetto è individuabile come quello alla sinistra del vano scale sul

davanti per chi guarda il piano primo del fabbricato lotto N facciata principale dalla Via dei

Mandorli civ. 75 e ad esso si accede dal civico 75 di Via dei Mandorli attraverso resede

esterno e vano scala condominiali.

• Locale ad uso garage, ubicato al piano interrato, di forma irregolare, individuabile come il

quarto per chi conta i garage alla sua sinistra entrando dalla rampa nella zona di manovra

condominiale.

Al locale garage si accede attraverso rampa situata al civico 75/a di Via dei Mandorli e

successivo androne di manovra comune.

• Posto auto scoperto posto al piano terreno, nell’area a parcheggio situata sul tergo del

fabbricato, e precisamente il tredicesimo contando da sinistra a destra dando le spalle al

lotto N.

CONSISTENZA

Appartamento Piano primo S.U. da progetto mq. 62,14 S.L. mq. 75,15

Terrazza mq 13,42

Soffitta sottotetto S.U. da progetto mq. 40,10 mq. 46,49

S.U. da progetto mq. 18,70 mq. 22,44

Locale garage Piano interrato S.U. da progetto mq. 35,53 S.L. mq. 39,85

Posto auto scoperto Piano terreno S.L. mq. 12,00
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RAPPRESENTAZIONE CATASTALE
Comune di Pontassieve (Firenze)

Le unità risultano esattamente intestate alla ditta “xxxx

S.p.a.” e le planimetrie catastali in atti identificano correttamente lo stato dei luoghi ad

esclusione di piccole inesattezze grafiche.

Appartamento Fg 89 particella 887 sub 5

Cat. A/2 cl. 3 vani 4,5 Sup. Catastale mq. 97 rendita €. 348,61

Garage Fg 89 particella 887 sub 12

Cat. C/6 cl. 4 mq 38 Sup. Catastale mq. 40 rendita €. 113,83

Posto auto Fg 89 particella 882 sub 15

scoperto Cat. C/6 cl. 1 mq 12 Sup. Catastale mq. 12 rendita €. 22,31

Per particolari vedi la documentazione catastale allegata.

CLASSE ENERGETICA

L’appartamento in oggetto, come da Attestato di Prestazione Energetica, redatto

dall’Ing. Rosta Daniele, risulta classificato in classe energetica C (kWh/m2 annuo = 62,56)

Per particolari vedi la documentazione allegata.

QUOTE MILLESIMALI

L’appartamento in oggetto risulta avere 155,252 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio e 159,743 millesimi riferiti a scale ed ascensore.

Il locale garage in oggetto risulta avere 16,988 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio e 21,803 millesimi riferiti a scale ed ascensore.
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VISURE IPOTECARIE

Le due unità immobiliari oggetto della presente perizia (appartamento e garage)

Comune di Pontassieve Foglio 89 particella 887 subalterno 5 e particella 887 subalterno 12,
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

ubicati al piano secondo sottotetto ai quali si accede da scala interna all’appartamento.

Si precisa che in uno dei vani soffitta è presente la predisposizione per gli impianti sanitari,

compreso il rivestimento sulle pareti in piastrelle di ceramica e che l’altezza massima utile

dei locali del piano sottotetto risulta essere di mt. 2.40.

L’appartamento in oggetto è individuabile come quello alla destra del vano scale e sul

davanti per chi guarda il piano primo del fabbricato lotto N facciata principale dalla Via dei

Mandorli civ. 75 e ad esso si accede dal civico 75 di Via dei Mandorli attraverso resede

esterno e vano scala condominiali.

• Locale ad uso garage, ubicato al piano interrato, di forma irregolare, individuabile come il

sesto per chi conta i garage alla sua sinistra entrando dalla rampa nella zona di manovra

condominiale. Al locale garage si accede attraverso rampa situata al civico 75/a di Via dei

Mandorli e successivo androne di manovra comune.

CONSISTENZA

Appartamento Piano primo S.U. da progetto mq. 62,14 S.L. mq. 75,15

Terrazza mq 13,42

Soffitta sottotetto S.U. da progetto mq. 40,10 mq. 46,49

S.U. da progetto mq. 18,70 mq. 22,44

Locale garage Piano interrato S.U. da progetto mq. 35,53 S.L. mq. 39,85

RAPPRESENTAZIONE CATASTALE
Comune di Pontassieve (Firenze)
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GEOMETRA CIPOLLINI GIUSEPPE
Via Giuseppe del Papa 75 50053 EMPOLI

Telefono e fax 0571 711598
cipollini.tofani@tiscali.it

Le unità risultano esattamente intestate alla dittaxxxxxxxxxxxx

S.p.a.” e le planimetrie catastali in atti identificano correttamente lo stato dei luoghi ad

esclusione di piccole inesattezze grafiche.

Appartamento Fg 89 particella 887 sub 8

Cat. A/2 cl. 3 vani 4,5 Sup. Catastale mq. 97 rendita €. 348,61

Garage Fg 89 particella 887 sub 14

Cat. C/6 cl. 4 mq 38 Sup. Catastale mq. 41 rendita €. 113,83

Per particolari vedi la documentazione catastale allegata.

CLASSE ENERGETICA

L’appartamento in oggetto, come da Attestato di Prestazione Energetica, redatto

dall’Ing. Rosta Daniele, risulta classificato in classe energetica C (kWh/m2 annuo = 62,56)

Per particolari vedi la documentazione allegata.

QUOTE MILLESIMALI

L’appartamento in oggetto risulta avere 156,686 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio e 161,218 millesimi riferiti a scale ed ascensore.

Il locale garage in oggetto risulta avere 17,124 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio e 21,976 millesimi riferiti a scale ed ascensore.
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GEOMETRA CIPOLLINI GIUSEPPE
Via Giuseppe del Papa 75 50053 EMPOLI

Telefono e fax 0571 711598
cipollini.tofani@tiscali.it

VISURE IPOTECARIE

Le due unità immobiliari oggetto della presente perizia (appartamento e garage)

Comune di Pontassieve Foglio 89 particella 887 subalterno 8 e particella 887 subalterno 14,

sono gravati da

IPOTECA iscritta il 3/11/2006 al n. 9.756 di registro particolare

Contro la società

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

per complessivi

Euro 18.000.000,00 di cui Euro 9.000.000,00 di capitale

gravante su appezzamento di terreno Comune di Pontassieve Foglio 89 particelle 856 e 836

in favore della

Cassa di Risparmio di Firenze s.p.a.

Con domicilio ipotecario eletto in Firenze Via Bufalini 6

come da atto di mutuo del Notaio Claudio Barnini

del 29/10/2004 repertorio 241.637 / 12.943.

A margine di detta formalità si trovano i seguenti annotamenti :

- Annotamento n. 2.454 di registro particolare del 15/4/2010 relativo a frazionamento in

quota con cui vennero assegnate le seguenti quote in linea capitale :

per i sub 8 e 14 della particella 887. Capitale Euro 220.000,00 ipoteca Euro 440.000,00.

Per particolari vedi la documentazione ipotecaria allegata

VALUTAZIONE
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Come già precedentemente specificato, applicando i coefficienti alle singole consistenze

otterremo le superfici commerciali.

unità . descrizione Superficie commerciale
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